
 
ZARZĄDZENIE Nr    31 /2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 30 czerwca 2025r 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice z dnia 12 lutego 2021 r w sprawie uruchomienia wypożyczalni sprzętu 

pielęgnacyjno - wspomagającego i zatwierdzenia regulaminu działalności. 

 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 3/2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 12 lutego 2021 r w sprawie uruchomienia wypożyczalni sprzętu pielęgnacyjno - 

wspomagającego i zatwierdzenia regulaminu działalności, wprowadza się poniższe zmiany: 

 

1. § 1 zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „Od dnia 12 lutego 2021 r. uruchamia się 

wypożyczalnię sprzętu pielęgnacyjno- wspomagającego”. 

2.  § 3 zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie „Nadzór nad wykonaniem zarządzenia 

powierzam pracownikowi Zespołu ds. usług opiekuńczych w  Dziale Pomocy Społecznej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice”. 

§ 2 

Regulamin wypożyczalni sprzętu pielęgnacyjno-wspomagającego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice stanowiący załącznik do zarządzenia nr 3/2021 Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 12 lutego 2021 r w sprawie 

uruchomienia wypożyczalni sprzętu pielęgnacyjno - wspomagającego i zatwierdzenia 

regulaminu działalności, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


